

بازدید معاون وزیر نیرو از پست کیشهر



اهواز- رحمان محمدی؛ معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی از پست ۱۳۲ به ۳۳ کیلوولت GIS کیشهر ۱ اهواز بازدید کرد.

همین حثری با حضور در پست کیشهر ۱ اهواز از روند اجرایی این پست بازدید کرد. پست کیشهر ۱ اهواز یکی از ۱۵ پست GIS شرکت برق منطقه ای خوزستان است که برای توسعه شبکه برق استان طراحی و برنامه ریزی شده است. این پست با ظرفیت ۱۰۰ مگاوات امیر پیشرفت بیش از ۹۰ درصدی دارد و در مراحل نهایی بهره برداری قرار دارد. عملیات اجرایی سایر پست های GIS خوزستان نیز در دست اقدام است و علاوه بر پست کیشهر ۰۱، دو پست کارون و خزامی نیز در اهواز پیشرفت بیش از ۹۰ درصدی دارند و آماده بهره برداری هستند.

تجهیزات این پست ها تحت لیسانس شرکت ABB سوئیس است که برای اولین بار در کشور توسط شرکت سرو نیروی شیراز ساخته شده و اولین پست های آن توسط برق منطقه ای خوزستان خریداری و در حال نصب و راه اندازی هستند. بر اساس این گزارش، بازدید از پست های انتقال و فوق توزیع شهرستان شوش و بازدید از پست ۴۰۰ کیلوولت پیروزان در اهواز که به تازگی وارد مدار شده، از دیگر برنامه های معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی در خوزستان است.

نشست خبری جانشین مدیر مخابرات منطقه کرمانشاه در خصوص تعرفه تلفن ثابت



کرمانشاه- اصحاب رسانه با جانشین مدیر مخابرات منطقه کرمانشاه درخصوص اصلاح تعرفه تلفن ثابت گفتگو کردند.

به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه کرمانشاه، دکتر حمیدرضا امیری جانشین مدیر مخابرات منطقه کرمانشاه در گفتگو با اصحاب رسانه در خصوص لزوم تغییر و اصلاح تعرفه تلفن ثابت اعلام کرد: از سال ۱۳۸۸ که شرکت مخابرات ایران به بخش خصوصی واگذار گردیده، هیچ گونه تغییری در تعرفه های تلفن ثابت صورت نگرفته و همین امر موجب کندی پیشرفت در توسعه شبکه مخابراتی گردیده است. زیرا شرکت مخابرات ایران از بودجه عمومی استفاده نمی کند و تعیین تجهیزات مخابراتی از طریق درآمد شرکت فراهم می گردد. وی افزود: درحال حاضر هزینه راه اندازی یک خط تلفن ثابت حدود یک میلیون و پانصد هزار تومان است در صورتی که میانگین درآمد آن در استان حدود ۴۵۰۰ تومان می باشد و این در حالی است که هزینه های نگهداری بسیار بالاتر از این مبلغ است و همین موضوع سبب گردیده که آهنگ رشد توسعه زیرساخت های مخابراتی در نقاط مختلف با کندی مواجه شود. دکتر امیری در بخش دیگری از سخنانش اظهار داشت: در طی این سالها قیمت تجهیزات مخابراتی باشتاب زیادی افزایش یافته و در مقابل تعرفه همچنان مربوط به ۱۲ سال پیش است و این موضوع سبب کندی در برابر پیشرفت سریع طرح های مخابراتی گردیده است. امیری در ادامه این گفتگو اظهار داشت: در تدوین انگوی جدید تعرفه تلفن ثابت، وضعیت به گونه ای خواهد بود که حمایت از مشترکین در اولویت اصلی قرار می گیرد و با تغییر و اصلاح مدل تعرفه گذاری تلفن ثابت، قطعا نوسازی و بازسازی شبکه مخابراتی و ارتقا سیستم ها و توسعه در نقاط مختلف به ویژه در مناطق محروم به صورت مطلوبی محقق خواهد شد.

اولین خیابان به نام «جنگلیان» در گنبد کاووس نامگذاری شد

گران- خیابانی به گنبد به نام جنگلیان نامگذاری شده به پاسداشت ایثار و فداکاری جنگلیان و حافظان منابع طبیعی این شهرستان. خیابان جنب پارک قابوس (باغ ملی) به نام «جنگلیان» نامگذاری شد. نامگذاری این معبر با نام جنگلیان برای حفظ حرمت و تقدیر از رشادت ها و فداکاری های جنگلیان بوده می تواند برای فرهنگ سازی عمومی در حفاظت از منابع طبیعی و عرصه های جنگلی موثر واقع گردد. نامگذاری این معبر به پیشنهاد اداره منابع طبیعی و آبخیزداری این شهرستان صورت گرفته است. امید است با این اقدام فرهنگی بخشی هر چند ناچیز از فداکاری ها و زحمات فعالین عرصه حفاظت از منابع طبیعی و جنگلیان کشور جبران شده باشد.

نشست تحویل و تحول عرصه های ملی و اتمام طرح کاداستر اراضی ملی بر گزار شد

گران- نشست تحویل و تحول ۲۴ هکتار از عرصه های ملی جهت قانون جهش تولید مسکن و اتمام طرح کاداستر اراضی ملی با حضور مدیر کل منابع طبیعی، شادهمری نماینده مردم شریف شهرستان گنبد کاووس، حسینی مدیر کل بنیاد مسکن استان، مدیر کل ثبت و اسناد استان و مدیر کل راه و شهرسازی برگزار شد.

لطیفی در این نشست گفت: در تلاش هستیم تا با امکان رهای اجرایی در شرایط کنونی اقتصادی شرایط مسکن را شدن متقاضیان واقعی را تسهیل کنیم. وی با اشاره به اینکه کاداستر اراضی ملی و دولتی موجب جلوگیری از تعرض به اراضی ملی و زمین خواری می شود، گفت: سازمان جنگل ها با هماهنگی سازمان ثبت اسناد در خصوص آماده سازی نقشه های انقلا اراضی ملی و دولتی، دستورالعمل کاداستر اراضی ملی و دولتی را تهیه و به ادارات کل منابع طبیعی سراسر کشور ابلاغ نموده که این طرح کاداستر در استان گلستان به اتمام رسیده است.

مدیر عامل مخابرات منطقه قم:

استان قم دارای رتبه نخست در پوشش جمعیتی تلفن همراه در سطح کشور است

منطقه قم



مدیر عامل مخابرات منطقه قم گفت: در زمینه همراه اول ۹۹.۹ پوشش در استان وجود دارد و استان قم دارای رتبه نخست در پوشش جمعیتی تلفن همراه در سطح کشور است. جی و فورجی در استان قم داریم که ۵۴۲ تکنولوژی در قم توجی و ۱۵۴ تری جی و فورجی است.



مدیر عامل مخابرات منطقه قم گفت: در زمینه همراه اول ۹۹.۹ پوشش در استان وجود دارد و استان قم دارای رتبه نخست در پوشش جمعیتی تلفن همراه در سطح کشور است. جی و فورجی در استان قم داریم که ۵۴۲ تکنولوژی در قم توجی و ۱۵۴ تری جی و فورجی است.

مدیر عامل مخابرات منطقه قم افزود: در زمینه همراه اول ۹۹.۹ پوشش در استان وجود دارد و استان قم دارای رتبه نخست در پوشش جمعیتی تلفن همراه در سطح کشور است. جی و فورجی در استان قم داریم که ۵۴۲ تکنولوژی در قم توجی و ۱۵۴ تری جی و فورجی است.

مدیر عامل شرکت گاز استان اصفهان:

پدیده ی فرونشست زمین تهدید جدی برای شبکه و تاسیسات گازرسانی است

چنانچه کنترل شود خطر انفجار وخسارت مالی و جانی به همراه داشت. وی افزود: در صورت فرونشست زمین، در هر نقطه ای تنش ایجادشود احتمال پارگی خطوط گاز وجود دارد ولی خوشبختانه از آنجایکه شبکه های گازرسانی عمدتا با لوله های پلی اتیلن اجرا شده، انعطاف خوبی داشته و تحمل بهتری در مقابل تنش های وارده دارند. مهندس علوی، با بیان اینکه احتمال تهدید شبکه های گاز در مناطق استان وجود دارد، گفت: تاکنون حدود ۲۷ هزار کیلومتر شبکه گذاری و یک میلیون ۱۱۰ هزار علمک گاز

رییس شورای اسلامی شهر همدان:

سرعت بالای اجرای پروژه های ماندگار توسط شهرداری منطقه یک قابل تقدیر است

زمنه اتام این پروژه ها در حال انجام است. وی با اشاره به اینکه خواسته اصلی شهروندان همدانی و تاکید شورای اسلامی شهر همدان به پایان رساندن هرچه سریعتر پروژه ها است عنوان کرد:متأسفانه بعضی از محدودیت ها مانع از به انجام رسیدن و تکمیل به موقع بعضی از پروژه ها در سطح شهر شده است که تلاش شورای اسلامی شهر جهت کاهش این محدودیت هاست، طی بازدید یکی که در روز جاری از پروژه های شهرداری منطقه یک به عمل آمد خوشبختانه تمامی پروژه های در این منطقه فعال بوده و امیدواریم با هرچه سریعتر شاهد افتتاح و بازگشایی آنها باشیم که لازم است تا از اقدامات مدیریت شهرداری منطقه به دلیل زحماتی که در اجرای پروژه ها به عمل می آید تشکر و قدردانی کنیم. حیدری ریاست کمیسیون فنی و عمرانی و حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر همدان نیز با بیان اینکه پروژه ها در سطح منطقه یک شهر همدان با پیشرفت خوبی مواجه است افزود: تامین مالی خوبی به پروژه ها انجام شده است که در زمان مقرر به پایان برسند و تلاش همگی اعضای شورای اسلامی شهر به پایان رساندن پروژه ها در زمان مقرر و تحویل آنها به شهروندان عزیز همدانی است. وی با بیان اینکه تنها پروژه هایی چون تقاطع غیر همسطح

آبفای استان اصفهان:

آب شرب و بهداشت کارگران ساختمانی «طرح ملی مسکن» را تامین می کند

مسحس صالح در خصوص شرایط واگذاری انشعاب موقت کارگاهی به پیمانکاران انبوه ساز این طرح اعلام کرد: انشعاب موقت آب در صورتی واگذار می شود که زیر ساخت های لازم موجود بوده و با ایجاد شبکه جدید در محل مورد نظر امکان پذیر باشد. وی افزود: چنانچه برای واگذاری این نوع انشعابات به مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان قم در بخشهای موجود بوده و در آید شبکه جدید در محل مورد نظر امکان پذیر باشد. وی افزود: چنانچه برای واگذاری این نوع انشعابات به مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان قم در بخشهای موجود بوده و در آید شبکه جدید در محل مورد نظر امکان پذیر باشد. وی افزود: چنانچه برای واگذاری این نوع انشعابات به مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان قم در بخشهای موجود بوده و در آید شبکه جدید در محل مورد نظر امکان پذیر باشد.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قم مطرح کرد:

کسب آمادگی جهت راهداری زمستانی باید متناسب با سختترین شرایط جوی باشد

کلهری مدیرکل طی سخنانی اظهار داشت: برنامه ها و تمهیدات اجرایی طرح راهداری زمستانی باید به گونه ای لحاظ شود که متناسب با سختترین شرایط جوی باشد. وی در ادامه با یادآوری این مهم که اجرای موفق راهداری زمستانی طی دوره های بارش، منوط به سلامت و شایایی پرسنل راهداری و دیگر عوامل اجرایی است تصریح کرد: واکنسیناسیون تمامی کارکنان، خصوصا عوامل اجرایی، دربرابر بیماری کرونا، الزامی و رعایت جامع شیوه نامه های بهداشتی (علی الخصوص در راهدارخانه ها و دیگر اماکن استقراراکیپها) حیاتی است. وی افزود: چنانچه برای واگذاری این نوع انشعابات به مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان قم در بخشهای موجود بوده و در آید شبکه جدید در محل مورد نظر امکان پذیر باشد. وی افزود: چنانچه برای واگذاری این نوع انشعابات به مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان قم در بخشهای موجود بوده و در آید شبکه جدید در محل مورد نظر امکان پذیر باشد.

است و از شاخصه کشوری جلوتر هستیم روستاهایی که اینترنت دارند غیر از بستر همراه اول ۱۶۱ مورد و روستاهایی که از ارتباطشان فیبر است ۱۰۲ مورد است. وی خاطرنشان کرد: زیرساخت های مخابراتی استان قم مطلوب است و بیش از ۲ هزار کیلومتر فیبر داریم، با این وضعیت با توجه به اینکه ارتباطات استراتژیک است باید به توسعه آن توجه شود و بتولیم تکنولوژی روز را بیاوریم. مدیر عامل مخابرات منطقه قم بیان کرد: در این باره مطالباتی از مردم داریم که همراهی لازم را داشته باشند، دغدغه دیگر عدم تناسب درآمد با هزینه است که یکی از موانع جدی توسعه شبکه مخابرات به شمار می رود و نیاز به اصلاح تعرفه داریم و اگر تحقق نیابد نمی توانیم توسعه و پیشرفتی داشته باشیم، البته هدف گرانی نیست و باید حداقل هایی را برای نگهداری تلفن ها بپردازیم. وی گفت استان قم دارای چندین رتبه در سطح کشور است که در این میان کسب رتبه پهنه سازی شبکه سیار در سطح کشور و رتبه نخست ارزیابی شبکه تلفن ثابت و دیتا و برخورداری از کیفیت بالای اینترنت از آن جمله است، همچنین در اف تی تی جی از سطح کشور بالاتر هستیم. حاج عینی عنوان کرد: یکی از از دغدغه های جدی سرتق تجهیزات است که در ماههای اخیر ۴۰۰ میلیون خسارت به مخابرات وارد کرده و با خرید مجدد تجهیزات و اخلا در سیستم به مراتب با خسارت بیشتری مواجه هستیم.

مدیر عامل شرکت برق منطقه ای خوزستان خبر داد:

چهار راه انرژی الکتریکی شوشتر و گتوند اجرایی می شود

شده و برای این امر در اطراف این شهر، احداث پست های برق فوق توزیع در دستور کار قرار گرفته است. وی افزود: در همین راستا با حضور نماینده مجلس از پروژه های انتقال و فوق توزیع (پست های ۱۳۲ به ۳۳ کیلوولت میان آب، خط ورودی پست میان آب، پست آبشار، پست شهید چمران، پست شهید منجزی) بازدید انجام شده و اگر منابع مالی استمرار داشته باشد در مدت زمان معین آنها به پایان می رسند. مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان در بخش دیگری از صحبت های خود با اشاره به سفر محمد مخبر معاون اول رئیس جمهور به خوزستان، اظهار کرد: پیشهاده داده ایم که با سرمایه گذاری ستاد اجرایی فرمان امام (ره) یک پست در شبلیه و یک نیروگاه ۲۵ مگاواتی در منطقه شوشتر احداث شود. همچنین با هماهنگی های انجام شده با یک سرمایه گزار بنا شده یک نیروگاه خورشیدی ۱۰ مگاواتی در شوشتر که بزرگترین نیروگاه خورشیدی خوزستان است، احداث شود. دشت بزرگ با قدردانی از تعامل مثبت نماینده مردم شوشتر و گتوند در مجلس با صنعت برق و پیگیری های وی در خصوص توسعه زیرساخت های برق در منطقه، و تبادل انرژی در منطقه معنادار می شود.



مهندس علوی اظهار امیدواری کرد: با انجام تمهیدات فنی و عملیاتی و جلوگیری از اقداماتی که منجر به فرو نشست زمین می گردد، زمینه بهره برداری از گاز طبیعی در سطح استان بدون هیچگونه مشکلی فراهم و هم آسانی های عزیز از این نعمت در طی سال دالما بهره مند شوند.

رییس شورای اسلامی شهر همدان:

سرعت بالای اجرای پروژه های ماندگار توسط شهرداری منطقه یک قابل تقدیر است

که قطعا شهروندان همدانی سالیهای زیادی منتظر آن بودند خواهیم بود. مدیر منطقه یک با بیان اینکه یکی از رسالت های مهم شهرداری در حوزه های فرهنگی ورزشی توسعه زیرساخت های برای شکوفایی نسل جوان است گفت رویکرد این منطقه افزایش هرچه بیشتر زیرساخت های ورزشی های مختلف در سطح منطقه یک است که به طوری که شهروندان در سطح محلات خود بتوانند از آن بهره ببرند که درخواست های زیادی از سوی شهروندان در کوی مدرس برای اجرای آن وجود داشته است. مدیر منطقه یک با بیان اینکه یکی از مهم ترین پروژه ها در شهر همدان با توجه به رفت و آمد زیاد شهروندان از میدان امام خمینی (ره) پروژه سایت موزه بوده است عنوان کرد از آبان ماه سال گذشته این پروژه به شهرداری منطقه یک واگذار شد که خوشبختانه فرآیند برگزاری مناقصه و جذب پیمانکار به سرعت صورت پذیرفت و ریالی بوده است و هم اکنون نیز عملیات آسفالت ریزی آن به اتمام رسیده است و آماده تحویل به شهروندان عزیز همدانی است.



صالح تصریح کرد: این نوع انشعابات به هیچ عنوان امکان دایمی شدن نداشته و باید پس از اتمام عملیات ساختمانی جمع آوری شود.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قم مطرح کرد:

کسب آمادگی جهت راهداری زمستانی باید متناسب با سختترین شرایط جوی باشد

موفق از راهداری زمستانی و همچنین راهداری نوروزی، را به نمایش گذاشتند. تشکر کنم. کلهری تجویز راهدارخانه ها و دیگر اماکن استقرار اکیپهای راهداری زمستانی را درمزه اولویتهای ستادی ادارات کل دانست و تصریح کرد: اوروهال ما شین آلات، خصوصا ادوات فربروب و نمکپاش، تامین نیروی انسانی مکفی (کمی و کیفی)، دیومخروط ماسه و نمک به مقدار لازم و اجرای طرحهای عمران جاده ای پیش از ایام بارش، از دیگر الزامات اجرای موفق طرح راهداری زمستانی است که باید مد نظر قرارگیرد. مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان قم در خصوص اقدامات عمرانی معطوف به امر راهداری زمستانی نیز اظهار داشت: بهسازی راهها، تعمیر و تعویض علائم، اجزا و نگهداری از سیستم رانشانی، اجزا و احیا خطوط و عملیاتی کردن سیستم های آبیاری، درمزرعه عمرانی است که

شستشوی مستمر زیر گذر عابر پیاده کاووسیه توسط نیروهای خدمات شهری شهرداری قدس

شهرستان قدس –مژگان علیقارداشی: به منظور کاهش مخاطرات ناشی از تردد افراد از ریل راه آهن و ترغیب شهروندان گرامی برای استفاده از زیر گذر عابر پیاده کاووسیه، نیروهای خدمات شهری شهرداری قدس به صورت مستمر نسبت به پاکسازی و شست و شوی این زیر گذر اقدام می کنند. رضا حیدری، معاون خدمات شهری شهرداری قدس در این خصوص گفت: یکی از مواردی که می تواند شهروندان را ترغیب به استفاده از زیر گذر عابر پیاده کاووسیه کند پاکیزگی محیط این زیر گذر است. به همین منظور نیروهای خدمات شهری به صورت مستمر اقدام به پاکسازی و شست و شوی این زیر گذر می نمایند تا ثبغت شهروندان نسبت به تردد از این مسیر افزایش یابد. حیدری خاطرنشان کرد: البته انجام این امور برای حل کامل مشکل کافی نیست و ن شالوده در آینده ای نزدیک با بهره برداری از زیر گذر کاووسیه ایمن سازی حریم راه آهن، این مشکل مرتفع خواهد شد.

دیدار و گفتگو مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان، با مدیران ارشد بیمارستان های استان و مدیرانی از شد بیمارستان های استان و قدردانی از کادر درمان



کرمان – به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان، این دیدار با حضور مدیر عامل، معاون منابع انسانی، معاون امور مالی و پشتیبانی، معاون مهندسی و برنامه ریزی، معاون فروش و خدمات مشترکین، مدیران دفاتر رفاه و روابط عمومی این شرکت و همچنین مدیران ارشد بیمارستان های شفا و پانهر استان کرمان با میزبانی شرکت توزیع برق خوزستان کرمان، ۱۵ آبان ماه سال جاری برگزار گردید.

در این نشست عبدالوحد مهدوی نماینده مدیر عامل شرکت توزیع برق جنوب استان کرمان، ضمن خوش آمد گوئی و خدا قوت به مدیران ارشد بیمارستان های شفا و پانهر، بیان نمود: این شرکت با داشتن ۱۴۰۰ نیروی کار، وظیفه تامین برق ۱۶ شهرستان از ۲۳ شهرستان استان کرمان را بر عهده دارد. وی با تاکید بر تلاش های شبانه روزی پزشکان و کادر درمان، خاطرنشان کرد: امروز کادر درمان کشور اعم از پزشکان، پرستاران، کمک پرستاران و ... در صف اول مبارزه با ویروس کرونا قرار دارند و این وظیفه بر عهده ما است که با رعایت نکات بهداشتی، گامی هر چند کوچک برای کمک به کادر درمان برداریم و در کنار این عزیزان باشیم. وی در پایان سخنانش خود، گفت: صنعت برق استان کرمان در این مدت با به پای کادر درمان با تامین و توزیع برق مطمئن و پایدار، تلاش کرده تا سیستم های بیمارستانی و پزشکی با مشکلات بی برقی روبرو نگردد. عبدالحمید شیرزاد، معاون منابع انسانی نیز در این نشست به ارائه گزارشی از اقدامات صورت گرفته برای رعایت و پیشگیری از ابتلا به کرونا پرداخت و گفت: دورکاری کارمندان، تغییر اثر انگشت به چهره نگاری برای ورود و خروج پرسنل شرکت، واکنسیناسیون گسترده و بی گیری برای اقدام همکاران، تب سنجی همکاران و ارباب رجوع ها، ارائه متوالی ملک و مواد ضدعفونی، گسترش خدمات غیر حضوری و کاستن از ورود و حضور مشترکین، گوشه ای از اقداماتی است که برای حفظ سلامت همکاران از ابتدای دوران کرونا تا کنون صورت پذیرفته است. احمدی نژاد رییس بیمارستان شهید باهنر نیز ضمن تقدیر از دعوت و اهمیت دادن به کادر درمان توسط این شرکت تاکید نمود: برخی از دستگاه های اجرایی مانند صنعت برق با داشتن ریسک شغلی بالا و در خطر بودن جان و سلامت خود به مردم خدمات رایسی می کنند و امیدواریم بتوانیم با دید ویژه خدمات مناسبی را برای این عزیزان در نظر بگیریم.

محمود صفری در دیدار با استاندار اردبیل خبر داد: تحویل ۳ پروژه عمرانی مهم شهرداری اردبیل در آینده نزدیک



شهراد اردبیل از بلاتکلیف باقی ماندن بخت معارضین عمدتا دولتی پروژه های بل نیاپیش و بل تقاطع آفتاب از ماههای گذشته خبر داد و گفت: علت جمع آوری موقت تأسیسات کارگاه عمرانی در محدوده بل آفتاب نیز به عدم همکاری لازم دستگاه های اجرایی مربوطه در زمینه انتقال محل نقل و ...کوشا ظاهر شده و موجبات تقدیر مسئولین سازمانی را فراهم آورده است. کلهری هماهنگی و تعامل مستنی بر وظیفه مشترک با دستگاه های مرتبط در مراهداری زمستانی را ضروری دانست و افزود: تشکیل جلسات هماهنگی با دستگاه های ذیربط - خصوصا فرمانداری ها، بخشدارها، دهیاری ها و سدرستانی احصا نیازها و نوع اقدامات مشترک درایام بارش و برق و از روی دنگی جاده ای، دردسترس کار قرار گیرد.

تکمیل آنها نباید معطل و بر زمین مانده رها شوند. وی استمترار فعالیت اکیپهای ثابت و سیار راهداری - حمل ونقل در تمامی ایام سال را ضروری خواند و یادآور شد: خوشبختانه استان قم، درامر حضور فعال و موثرگشتنهای راهداری و حمل ونقل درطول راهها، پایانه های مسافری، گلوگاههای جاده ای، دفاتر حمل نقل و ...کوشا ظاهر شده و موجبات تقدیر مسئولین سازمانی را فراهم آورده است. کلهری هماهنگی و تعامل مستنی بر وظیفه مشترک با دستگاه های مرتبط در مراهداری زمستانی را ضروری دانست و افزود: تشکیل جلسات هماهنگی با دستگاه های ذیربط - خصوصا فرمانداری ها، بخشدارها، دهیاری ها و سدرستانی احصا نیازها و نوع اقدامات مشترک درایام بارش و برق و از روی دنگی جاده ای، دردسترس کار قرار گیرد.